â4({

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2430/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a KACILANDIA CESARIO GOMES PEDROZA,

Professor l, Matrícula n" 7031 , Iotado(a) no(a) Secretaria de Educação,

o gozo de (0í) um mês de férias , referente ao período aquisitivo de

2210812022 a 2210812023, com vigência a partir de O'llOBl2O25 a

30t08t2025.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de julho de 2025.

/ri)tôrr0 Aci0o Saniana de Ccdo\i
SecretaÍo de Admrnrstr.lÇ- J
F;;íertura [11]nrcrpà de Garanhunl
Portaía no 001/2025 - Gp

Antôni cácio Santana de Godoy
Secretário de Admin istração

sECRETARIA MtTNICIpAL DE ADMtNISTR ÇÀo
Avcnida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgüanhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PI:

CUMPRA-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250728101956.pdf

assinado por: idU
ser 370